
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных 

предметов имени Княжны Ольги Николаевны Романовой» 

г. Новый Оскол Белгородской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

Об утверждении постановления Педагогического совета  МБОУ «СОШ № 1 с УИОП 

имени Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской 

области от  09 сентября  2023 года № 2 

 

На основании постановления Педагогического совета МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени 

Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, протокол 

от  09 сентября 2023 года № 2 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить модифицированные образовательные программы платных 

дополнительных занятий: 

 

№ 

 

Уровень программы Класс Сроки освоения, 

кол-во часов в 

неделю 

Учитель, название 

программы 

1.  Модифицированная 

образовательная программа для 

платных дополнительных занятий 

2 1 год, 2 ч. в 

неделю 

Верстова У.Ю., 

«Занимательный 

английский язык» 

2.  Модифицированная 

образовательная программа для 

платных дополнительных занятий 

2 1 год, 2 ч. в 

неделю 

Верстова У.Ю., 

«Занимательный 

английский язык» 

3.  Модифицированная 

образовательная программа для 

платных дополнительных занятий 

2 1 год, 2 ч. в 

неделю 

Селезнева Г. Н., 

«Занимательный 

английский язык» 

4.  Модифицированная 

образовательная программа для 

платных дополнительных занятий 

3 1 год, 2 ч. в 

неделю 

Журавлева И.П., 

«Занимательный 

английский язык» 

5.  Модифицированная 

образовательная программа для 

платных дополнительных занятий 

3 1 год, 2 ч. в 

неделю 

Кудрявцев А.А., 

«Занимательный 

английский язык» 

6.  Модифицированная 

образовательная программа для 

платных дополнительных занятий 

3 1 год, 2 ч. в 

неделю 

Кудрявцев А.А., 

«Занимательный 

английский язык» 

Номер документа Дата 

271-ОД 09.09.2023 



7.  Модифицированная 

образовательная программа для 

платных дополнительных занятий 

3 1 год, 2 ч. в 

неделю 

Верстова У.Ю., 

«Занимательный 

английский язык» 

8.  Модифицированная 

образовательная программа для 

платных дополнительных занятий 

4 1 год, 2 ч. в 

неделю 

Селезнева Г. Н., 

«Занимательный 

английский язык» 

9.  Модифицированная 

образовательная программа для 

платных дополнительных занятий 

4 1 год, 2 ч. в 

неделю 

Журавлева И.П., 

«Занимательный 

английский язык» 

10.  Модифицированная 

образовательная программа для 

платных дополнительных занятий 

4 1 год, 2 ч. в 

неделю 

Кудрявцев А.А., 

«Занимательный 

английский язык» 

11.  Модифицированная 

образовательная программа для 

платных дополнительных занятий 

4 1 год, 2 ч. в 

неделю 

Кудрявцев А.А., 

«Занимательный 

английский язык» 

 

 

 


